
UCHWAŁA  Nr XLI/307/23  

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2023 rok: 

1) załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 „Zadania Inwestycyjne roczne w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 

Gnojnie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E983FEF5-35FC-4BE8-9EB8-C0325BF213CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/307/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 września 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 0,00 90 000,00 90 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 90 000,00 90 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

758     Różne rozliczenia 13 948 737,17 16 681,00 13 965 418,17 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 273 485,00 16 681,00 5 290 166,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 273 485,00 16 681,00 5 290 166,00 

801     Oświata i wychowanie 263 587,00 569,94 264 156,94 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

44 862,00 569,94 45 431,94 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 569,94 569,94 

Razem: 27 993 035,34 107 250,94 28 100 286,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E983FEF5-35FC-4BE8-9EB8-C0325BF213CF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/307/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 września 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 384 751,43 -278 992,00 3 105 759,43 

  01095   Pozostała działalność 653 646,36 -278 992,00 374 654,36 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
231 740,00 -231 740,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

27 252,00 -27 252,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
873 504,00 -6 000,00 867 504,00 

  40002   Dostarczanie wody 275 500,00 -6 000,00 269 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 -6 000,00 34 500,00 

600     Transport i łączność 220 000,00 90 000,00 310 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 220 000,00 -55 261,44 164 738,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -15 261,44 134 738,56 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 145 261,44 145 261,44 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 261,44 145 261,44 

801     Oświata i wychowanie 11 858 520,48 972 194,31 12 830 714,79 

  80101   Szkoły podstawowe 9 159 552,79 959 202,37 10 118 755,16 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 286 067,00 4 259,00 290 326,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 105 502,00 255 502,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
1 172 010,79 470 958,00 1 642 968,79 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

894 600,00 378 483,37 1 273 083,37 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499 303,94 896,00 500 199,94 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 176,00 896,00 18 072,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 742 780,00 6 663,00 749 443,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 063,00 6 663,00 28 726,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 384 707,00 126,00 384 833,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,00 126,00 1 788,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

80 020,00 3 008,00 83 028,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 008,00 3 008,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

441 589,00 1 729,00 443 318,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 040,00 1 729,00 14 769,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

44 862,00 569,94 45 431,94 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 569,94 569,94 

852     Pomoc społeczna 2 497 579,06 6 000,00 2 503 579,06 

  85295   Pozostała działalność 1 017 018,06 6 000,00 1 023 018,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 994 191,05 -380 854,00 2 613 337,05 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 000,00 -2 500,00 142 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 500,00 37 500,00 

  90095   Pozostała działalność 1 412 392,00 -378 354,00 1 034 038,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -5 502,00 44 498,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E983FEF5-35FC-4BE8-9EB8-C0325BF213CF. Podpisany Strona 3



    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

372 852,00 -372 852,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 462,03 2 500,00 1 552 962,03 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 368 462,03 2 500,00 1 370 962,03 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 464,94 2 500,00 218 964,94 

926     Kultura fizyczna 627 354,00 -297 597,37 329 756,63 

  92695   Pozostała działalność 624 354,00 -297 597,37 326 756,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
239 218,00 -239 218,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

305 136,00 21 620,63 326 756,63 

Razem: 34 022 493,67 107 250,94 34 129 744,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E983FEF5-35FC-4BE8-9EB8-C0325BF213CF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/307/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 września 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA PLANOWANE DO PONIESIENIA W 2023 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023(7+8+9+10+12+1

3) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków §906 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące z innych źr.2 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1 400 40002 Zakup koparko-ładowarki - umowa leasingu 434 820,00 78 000,00 78 000,00         
 

    
Urząd Gminy 

Gnojno 

2 400 40095 
Zakup preferencyjny węgla dla gospodarstw 

domowych przez jst. 
1 100 000,00 598 004,00 595 820,00 2 184,00       

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno 

3 852 85295 

Kuźnia Sztuki i Nauki - utworzenie 

świetlicy środowiskowej wraz z filiami na 

terenie gminy Gnojno 

1 645 064,41 503 588,49     195 360,00     
A 

C 
24 991,50 283 236,99 GOPS Gnojno 

4 900 90095 

Opracowanie Strategii Ponadlokalnej dla 

Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, 

Pierzchnica, Raków, Szydłów, Tuczępy 

15 000,00 6 800,00 6 800,00         
 

    
Urząd Gminy 

Gnojno 

Razem: 3 194 884,41 1 186 392,49 680 620,00 2 184,00 195 360,00 0,00  0,00  X 24 991,50 283 236,99 X 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1 010 01043 
Wykonanie odcinków sieci wodociągowej 

w miejscowości Raczyce i Nowa Wieś 
585 800,00 541 160,80   541 160,80       A     

Urząd Gminy 

Gnojno 

2 010 01043 

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej 

w miejscowości Wola Bokrzycka i Janowice 

Poduszowskie 

350 000,00 100 000,00   100 000,00       A     
Urząd Gminy  

Gnojno 

2 010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej w miej-

scowości Gnojno wraz z przysiółkiem Piaski 
2 762 318,80 2 077 854,27   977 981,84       

A 

C 
  1 099 872,43 

Urząd Gminy 

Gnojno 

3 010 01095 
Budowa zbiornika wodnego- punktu poboru 

wody na cele rolnicze w msc. Jarząbki 
474 550,17 0,00 0,00 0,00       A 0,00   

Urząd Gminy 

Gnojno 

4 720 72095 
Zakup sprzętu w ramach projektu „Cyfrowa 

Gmina” 
107 720,97 107 720,97     107 720,97     A     

Urząd Gminy 

Gnojno 

5 801 80101 
Budowa sal gimnastycznych przy SP 

w Jarząbkach i Balicach 
4 250 145,00 1 369 610,79 100 000,00 555 010,79       A 714 600,00   

Urząd Gminy 

Gnojno 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E983FEF5-35FC-4BE8-9EB8-C0325BF213CF. Podpisany Strona 5



6 801 80101 
Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

Szkoły Podstawowej w Gnojnie 
1 832 088,37 1 801 943,37 155 502,00 1 087 958,00       A 558 483,37   

Urząd Gminy 

Gnojno 

7 851 85121 
Budowa ośrodka zdrowia w miejscowości 

Gnojno 
4 705 900,00 512 193,72 512 193,72         

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno 

8 851 85121 
Zakup wyposażenia do nowo budowanego 

ośrodka zdrowia w miejscowości Gnojno 
2 040 900,00 10 000,00 10 000,00         

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno 

9 852 85295 

Utworzenie placu zabaw przy Świetlicy 

Środowiskowej Kuźnia Sztuki i Nauki 

w msc. Gnojno oraz wykonanie robót 

budowlanych w budynku, w którym 

powstała świetlica 

52 496,40 52 496,40     47 062,18     
A 

C 
440,61 4 993,61 GOPS Gnojno 

10 855 85516 Utworzenie żłobka w miejscowości Gnojno 1 415 707,54 295 066,94 22 808,92         A 272 258,02   
Urząd Gminy 

Gnojno 

11 900 90005 
Poprawa efektywności energetycznej 

w Gminie Gnojno 
434 000,00 8 000,00 8 000,00         

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno 

12 900 90095 

Poprawa estetyki, funkcjonalności i bezpie-

czeństwa terenu wokół kościoła Św. 

J. Chrzciciela w Gnojnie 

2 619 828,78 1 027 238,00 44 498,00 982 740,00       A 0,00   
Urząd Gminy 

Gnojno 

13 921 92109 

Przebudowa budynku po byłym Posterunku 

policji w Gnojnie celem utworzenia 

ogólnodostępnej świetlicy wiejskiej 

1 448 871,94 1 312 462,03 216 464,94 595 998,09       
A 

C 
  499 999,00 

Urząd Gminy 

Gnojno 

14 926 92695 
Budowa parku sportowo-rekreacyjnego 

w miejscowości Gnojno 
913 710,68 326 756,63 0,00 0,00       A 326 756,63   

Urząd Gminy 

Gnojno 

15 926 92695 
Budowa zbiornika wodnego na cele 

rekreacyjne w miejscowości Skadla 
1 018 000,00 0,00 0,00 0,00       A 0,00   

Urząd Gminy 

Gnojno 

Razem: 25 012 038,65 9 542 503,92 1 069 467,58 4 840 849,52 154 783,15 0,00 0,00 X 1 872 538,63 1 604 865,04 X 

Ogółem: 28 206 923,06 10 728 896,41 1 750 087,58 4 843 033,52 350 143,15 0,00 0,00 X 1 897 530,13 1 888 102,03 X 

 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E983FEF5-35FC-4BE8-9EB8-C0325BF213CF. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLI/307/23 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 8 września 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2023 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2023(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki pochodzące 

z innych źr.2 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60017 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych położonej na dz. nr ew. 58 i dz. nr ew. 

66 w miejscowości Gnojno 

145 261,44 55 261,44       A 90 000,00   
Urząd Gminy 

Gnojno 

2 750 75023 
Zakup pieca CO w budynku Urzędu Gminy 

w Gnojnie 
40 000,00 40 000,00       

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno 

3 750 75023 
Zakup centrali telefonicznej do budynku Urzędu 

Gminy w Gnojnie 
12 000,00 12 000,00       

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno 

4 900 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Gnojno 
35 000,00 35 000,00       

 
    

Urząd Gminy 

Gnojno 

5 921 92109 Budowa Świetlicy Wiejskiej w msc. Falki 2 500,00 2 500,00       
 

    
Urząd Gminy 

Gnojno 

Ogółem: 234 761,44 144 761,44 0,00 0,00 0,00 X 90 000,00 0,00 X 

 
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Inne źródła  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E983FEF5-35FC-4BE8-9EB8-C0325BF213CF. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

W uchwale z dnia 08 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Gnojno dokonane zostały 

następujące zmiany. 

W zakresie dochodów zwiększa się: 

- rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne, §6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - o kwotę 90.000,00 zł 

(dofinansowanie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego zgodnie z umową nr 111/ROW/2023 z dnia 

08.09.2023 r.), 

- rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst, §2920 - Subwencja ogólna z budżetu państwa – 

o kwotę 16.681,00 zł (pismo z Ministerstwa Finansów z dnia 28 sierpnia 2023 r. Znak 

ST#.4751.2.8.2023.4g), 

- rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

ćwiczeniowych, §2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - o kwotę 569,94 zł (dofinansowanie zgodnie z wnioskiem 

złożonym w Kuratorium Oświaty). 

W zakresie wydatków budżetowych: 

Zwiększa się wydatki zgodnie ze zwiększonymi dochodami, dokonuje się przeniesień wydatków między 

poszczególnymi rozdziałami zgodnie ze zmianami planów dostarczonych przez poszczególne jednostki 

wynikających z bieżących potrzeb. Przeniesień dokonuje się w przedsięwzięciach zgodnie z załącznikiem nr 3 

„Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023roku”. Poszczególne 

wydatki w danych przedsięwzięciach zostały dostosowane do zakresu prac wykonanych w danym zadaniu: 

- rozdział 01095 - Pozostała działalność - w przedsięwzięciu pn. „Budowa zbiornika wodnego - punkt poboru 

wody na cele rolnicze w msc. Jarząbki” zmniejsza się wydatki o kwotę 278.992,00 zł, 

- rozdział 90095 - Pozostała działalność - w przedsięwzięciu pn. „Poprawa estetyki, funkcjonalności i 

bezpieczeństwa terenu wokół kościoła Św. Jana Chrzciciela w Gnojnie” zmniejsza się wydatki o kwotę 

378.354,00 zł, 

- rozdział 92695 - Pozostała działalność - w przedsięwzięciu pn. „Budowa parku sportowo-rekreacyjnego w 

miejscowości Gnojno” zmniejsza się wydatki o kwotę 27.141,37 zł, 

- rozdział 92695 - Pozostała działalność - w przedsięwzięciu pn. „Budowa zbiornika wodnego na cele 

rekreacyjne w miejscowości Skadla” zmniejsza się wydatki o kwotę 179.136,00 zł, 

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - w przedsięwzięciu pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

Szkoły Podstawowej w Gnojnie” zwiększa się wydatki o kwotę 954.943,37 zł, 

- w przedsięwzięciu pn. „Budowa parku sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Gnojno” zwiększa się 

wydatki o kwotę 200.756,63 zł. 

Dodaje się zadanie inwestycyjne roczne pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej na 

dz. nr. ew 58 i 66 w miejscowości Gnojno” na kwotę 145.261,44 zł.  

Ogółem dochody i wydatki w uchwale zostały zwiększone o kwotę 107.250,94 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E983FEF5-35FC-4BE8-9EB8-C0325BF213CF. Podpisany Strona 8


		2023-09-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




